

यूजेवीएनलिमिटेड  
 मुख्यालय : "उज्जवल"महारानीबाग, जी एम एस रोड, देहरादून-248006  
 दूरभाष. 0135-2763808, फ़ैक्स-135-2763508  
 सी0आई0एन0 सं0 U40101UR2001SGCO25866  
 वेबसाइट:www.ujvnl.com

**निविदा सूचना**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु एवं उ0) ढकरानी विद्युत गृह, इच्छुक निविदादाताओं से निम्नवत मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है:-  
 निविदा सं0 20/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2020-21(ढकरानी विद्युत गृह की वाटर लुबरिकेटिड लोअर गाइड बियरिंगों की रि-रबराइजेशन का कार्य।)  
 निविदा सं0 21/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2020-21(ढकरानी विद्युत गृह की मशीन न0 बी के 12.5 एमवीए0, 11/132 केवी के जनरेटर ट्रांसफार्मर की ऑवरहॉलिंगका कार्य)  
 निविदा सं0 22/अधि0अभि0(अनु0एवं उ0)/ढकरानी/2020-21(ढकरानी विद्युत गृह में बाउल एसेम्बली की मरम्मत एवं डिवाटरिंग पम्प के स्पेयर की आपूर्तिका कार्य)  
 अनुमानित लागत :रु0 4,80,000.00,रु0 18,50,000.00 एवं रु0 14,00,000.00(जीएसटीअतिरिक्त) क्रमशः  
 वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 13.11.2020  
 निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 05.12.2020 को 15:00 बजे तक  
 अन्य जानकारी हेतु कृप्याहमारी वेबसाइटदेखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधिशासी अभियन्ता(अनु एवं उ0)

“बिजली के दुरुपयोग से बचें”

UJVN Ltd.  
 H.O. UJJWAL Maharani Bagh GMS Road Dehradun-248006  
 Telephone 0135-2763808, Fax- 135-2763508  
 CIN No U40101UR2001SGCO25866  
 Website www.ujvnl.com

**Tender Notice**

Office of the EE (M&G), Dhakrani Power Station invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:  
 NIT No. 20/EE(M&G)/DKN/2020-21:- Re-Rubberisation of water lubricated lower guide bearing of Dhakrani Power Station  
 NIT No.21/EE(M&G)/DKN/2020-21:-Overhauling of 12.5 MVA, 11/132 kV Generator Transformer of Unit B at Dhakrani Power Station.  
 NIT No.22/EE(M&G)/DKN/2020-21:-Repairing of bowl assemblies and supply of spares of dewatering pumps at Dhakrani Power House.  
**Estimated cost:** Rs 480000.00, Rs 1850000.00& Rs 1400000.00 (GST extra) respectively  
**Date of availability of bid document on website:-** 13/11/2020  
**Last date of submission of tender:-**05.12.2020 up to15:00 Hrs  
 For further & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

Executive Engineer (M&G)

“Avoid wasteful use of electricity”

प्रस्तावित

अधिशासी अभियन्ता (अनु0एवं0उ0) ढकरानी

संस्तुति

एन0आई0टी0 अनुमोदित

उपमहाप्रबन्धक

महाप्रबन्धक

(ज0वि0उ0मं0),ढकरानी,

(यमुना वैली), डाकपत्थर

